[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  20.12.2021                  № 50
О выплате ежемесячной премии за выполнение важных и сложных заданий  Главе муниципального     образования Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области  за декабрь 2021 года
Заслушав и обсудив отчет, представленный, Главой муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  о результатах своей деятельности за декабрь  2021 года, Совет депутатов  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Борисовой Нины Викторовны о результатах своей деятельности за декабрь месяц   2021 года (выполнение должностных обязанностей в условиях особого режима и графика работы, выполнение должностных обязанностей вне места нахождения основного рабочего места).
         2. Выплатить ежемесячную премию за выполнение важных и сложных заданий Главе муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сумме –  8 709 руб. 00 коп.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    Н.В. Борисова
Отчет о проделанной работе за декабрь  месяц 2021 года

1.В декабре месяце 2021 года проводились следующие работы:

  -обеспечение населения баллонным газом
 - организация работ по наружным и внутренним подводкам газа 12 домовладений ст.Канютино,2 дома с.Нахимовское

   - отсыпка моста д.Малышево- д.Шмарово ПГС, расчистка трубочки под дорогой от мусора.

  - оказание содействия в оформлении материальной помощи инвалида 2 группы Рыбакову В.С.
- организация в выполнении работ по демонтажу и монтажу металлического котла инвалиду 2-ой группы Рыбаков В.С.